Dziennik

12 wrze$nia 2018 r.

Najwazniejsze informacje:

Pekao - Pekao chce wyemitowa¢ obligacje podporzqdkowane o tqcznej wartosci do 1,5 mld
PLN

PGNIiG - PGNIG przedtuza wspotprace z Ukrtransgazem

PKN Orlen - PKN Orlen awaryjnie wytqczyt Elektrocieptownie Wtoctawek, postoj potrwa do
poczqtku grudnia

PKN Orlen, PGNiG - Orlen Upstream i PGNiG wykonajq kolejny odwiert w ztozu gazu ziemnego
Mitostaw E

Ambra - Wzrost cen wina moze mie¢ negatywny wptyw na marze Ambry w pierwszych
kwartatach roku

Amica - Amica spodziewa sie 2,9-3 mld PLN przychodéw grupy w 2018 roku
Amica - Amica spodziewa sie do konca '18 finatu rozméw ws. przejecia praw do marki Fagor

Amica - Amica w najblizszym czasie ponowi probe buybacku, podtrzymuje polityke
dywidendowq

Bogdanka, Enea - Warto$¢ umowy miedzy Bogdankq i Eneq Wytwarzanie wyzsza o 17,7%
Echo - Echo planuje sprzeda¢ w '19 ok. 1,5 tys. mieszkan

ERG - ERG planuje na przetomie roku zakonczy¢ przeglad opcji strategicznych

Mangata - Mangata Holding bedzie chciata wyptaca¢ ok. 50% zysku na dywidende

Mangata - Mangata rezygnuje z budowy nowej odlewni, CAPEX grupy w 18 bedzie nizszy niz
zaktadano

Mangata - Mangata chce w '19 poprawi¢ wyniki; podtrzymuje prognozy finansowe na '18
Polenergia - Zarzqd Polenergii ocenia, ze cena w wezwaniu nie odpowiada wartos$ci godziwej

Wojas - Grupa Wojas ma 1,6 min PLN straty netto po potroczu, na koniec roku ma mie¢ 172
salony

Wuydarzenia dnia:

PHN - Raport kwartalny

PKN: kontynuacja wzrostow
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PKN kontynuuje wzrosty. Kilka dni temu, kurs powrécit powyzej przetamanego,
dtugoterminowego wsparcia, potwierdzajqc trwate zakonczenie spadkéw. Pomimo coraz
silniejszego wykupienia, na razie brak sygnatow zakonczenia wzrostow i na najblizszych
sesjach mozna oczekiwa¢ kontynuacji ruchu w gore. Jego minimalny zasieg nalezy okresli¢
na 107,8 zt, ale prawdopodobnie kurs siegnie 110,15 zt lub 113,60 zt.

Indeksy GPW
WIG otw.

WIG zam.

obrot (min PLN)
WIG 20 otw.
WIG 20 zam.
FW20 otw.
FW20 zam.
mWIG40 otw.
mWIG40 zam.

Najwieksze wzrosty
GTC

JSW

Polenergia

Alior Bank

PKN Orlen

Najwieksze spadki
PzZU

Millennium
AmRest

KGHM

PKP Cargo

Najwyzsze obroty
PKN Orlen

Erste Group

OTP Bank

pzU

Pekao

Indeksy zagraniczne
BUX

RTS

PX50

DJIA
NASDAQ
S&P 500
DAX XETRA
FTSE

CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

Waluty i surowce
WIBOR 3m (%)
EUR/PLN
USD/PLN
EUR/USD

miedz (USD/t)
miedz (PLN/t)

ropa Brent (USD/bbl)

58 1151
57 5751
980,5
22628
22484
22630
22530
39649
39219

kurs
8,90
66,46
21,80
63,00
104,85

kurs
39,80
8,41
392,00
82,56
43,50

kurs
104,85
35,52

10 040,00
39,80
110,10

363719
10559
10814

259711
79725
28879

119703
72735
512838

22 664,7

26 422,6

98,29
4,312
3,722
1,159
5849,0
21770,6
79,06
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zmiana
0,8%
-0,5%
42,4%
0,2%
-1,0%
0,4%
-0,3%
0,1%
-1,0%

zmiana
6,0%
5,5%
3,3%
3,1%
3,0%

zmiana
-6,4%
-5,0%
-4,4%
-3,4%
-3,3%

obroét
125
101
100
78

75

zmiana
-2,2%
1,2%
-0,1%
0,4%
0,6%
0,4%
-0,1%
-0,1%
0,3%
1,3%
-0,7%

zmiana
0,0%
-0,2%
0,1%
-0,3%
0,1%
0,2%
2,2%



Biuro Analiz Rynkowych
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Tomasz Kasowicz
Piotr topaciuk
Stanistaw Ozga
Andrzej Rembelski
Adrian Sktodowski
Jaromir Szortyka
Alicja Zaniewska
Matgorzata Zelazko

Emil tobodzinski

Pawet Matmyga
Przemystaw Smolinski

Biuro Klientéw Instytucjonalnych

KONTAKTY

(dyrektor BAR, sektor wydobywczy)

(sektor finansowy, strategia)
(sektor paliwowy, sektor chemiczny)
(przemyst, budownictwo, inne)
(sektor energetyczny, sektor deweloperski)
(sektor spozywczy i rolniczy)
(handel hurtowy i detaliczny)
(sektor finansowy)
(analizy rynkowe)
(telekomunikacja, media)

(doradca inwestycyjny)
(analiza techniczna)
(analiza techniczna)

(022) 521 79 31
(022) 521 51 56
(022) 521 79 41
(022) 5214812
(022) 5217913
(022) 521 79 03
(022) 52187 23
(022) 580 39 47
(022) 580 33 68
(022) 521 52 04

(022) 5218913
(022) 52165 73
(022) 52179 10
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artur.iwanski@pkobp.pl
robert.brzoza@pkobp.pl
tomasz.kasowicz@pkobp.pl
piotr.lopaciuk@pkobp.pl
stanislaw.ozga@pkobp.pl
andrzej.rembelski@pkobp.pl
adrian.sklodowski@pkobp.pl
jaromir.szortyka@pkobp.pl
alicja.zaniewska@pkobp.pl
malgorzata.zelazko@pkobp.pl

emil.lobodzinski@pkobp.pl
pawel.malmyga@pkobp.pl
przemyslaw.smolinski2@pkobp.pl

Wojciech Zelechowski (director) (022) 52179 19 wojciech.zelechowski@pkobp.pl
Robert Noworyta (sales) (022) 52152 46 robert.noworyta@pkobp.pl
Michat Sergejev (sales) (022) 52182 14 michal.sergejev@pkobp.pl

Krzysztof Kubacki (head of sales trading) (022) 5219133 krzysztof.kubacki@pkobp.pl

Marcin Borciuch (sales trader) (022) 52182 12 marcin.borciuch@pkobp.pl
Piotr Dedecjus (sales trader) (022) 52191 40 piotr.dedecjus@pkobp.pl
Tomasz llczyszyn (sales trader) (022) 521 82 10 tomaszilczyszyn@pkobp.pl
Igor Szczepaniec (sales trader) (022) 521 65 41 igor.szczepaniec@pkobp.pl
Maciej Katuza (trader) (022) 521 91 50 maciej.kaluza@pkobp.pl
Joanna Wilk (trader) (022) 521 48 93 joanna.wilk@pkobp.p!

INFORMACJE | ZASTRZEZENIA
DOTYCZACE CHARAKTERU REKOMENDAC])I ORAZ ODPOWIEDZIALNOSCI ZA JE) SPORZADZENIE, TRESC | UDOSTEPNIENIE

Niniejsza publikacja (dalej: ,Publikacja”) zostata opracowana przez Dom Maklerski PKO Banku Polskiego (dalej: ,OM PKO BP”), dziatajqcy zgodnie z ustawq z dnia 29 lipca 2005 r. 0 obrocie
instrumentami finansowymi, wytqcznie na potrzeby klientow DM PKO BP.

Publikacja adresowana jest do Klientow, ktérzy zawarli umowe o sporzqdzanie analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogélnym w zakresie
instrumentéw finansowych przez DM PKO BP.

Publikacja zostata przygotowana z dochowaniem nalezytej starannosci i rzetelnosci, jednak DM PKO BP nie gwarantuje, ze informacje zawarte w Publikacji sq w petni doktadne i kompletne.
DM PKO BP nie ponosi odpowiedzialno$ci za szkody poniesione w wyniku decyzji podjetych na podstawie informacji zawartych w niniejszej Publikacji.

DM PKO BP informuje, iz inwestowanie $rodkéw w instrumenty finansowe wigze sie z ryzykiem utraty cze$ci lub catosci zainwestowanych $rodkow.

Niniejsza Publikacja nie stanowi oferty lub zaproszenia do subskrypcji lub zakupu oraz dokonania transakcji na instrumentach finansowych, ani nie ma na celu naktaniania do nabycia lub
zbycia jakichkolwiek instrumentow finansowych.

DM PKO BP informuje, ze $wiadczy ustuge maklerskq w zakresie sporzqdzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogélnym, na podstawie
zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 7 pazdziernika 2010 r. Jednocze$nie DM PKO BP informuje, ze przedmiotowq ustuge maklerskq $wiadczy klientom zgodnie z obowiqzujgcym
,Regulaminem $wiadczenia ustugi sporzqdzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogoélnym w zakresie instrumentow finansowych przez
Dom Maklerski PKO Banku Polskiego”, jak rowniez umowq o $wiadczenie ustugi w zakresie sporzqdzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze
0golnym przez OM PKO BP. Podmiotem sprawujgcym nadzér nad DM PKO BP w ramach prowadzonej dziatalno$ci maklerskiej jest Komisja Nadzoru Finansowego.

Objasnienie uzywanej terminologii fachowej

min (max) 52 tyg - minimum (maksimum) kursu rynkowego akcji w okresie ostatnich 52 tygodni

kapitalizacja - iloczyn ceny rynkowej akgji i liczby akcji

EV - suma kapitalizacji i dtugu netto spotki

free float (%) - udziat liczby akcji ogotem pomniejszonej o 5% pakiety akcji znajdujqce si¢ w posiadaniu jednego akcjonariusza i akcje wtasne nalezqce do spotki, w ogolnej liczbie akcji
$r obrot/msc - $redni obrot na miesige obliczony jako suma wartosci obrotu za ostatnie 12 miesiecy podzielona przez 12
ROE - stopa zwrotu z kapitatow wtasnych

ROA - stopa zwrotu z aktywow

EBIT - zysk operacyjny

EBITDA - zysk operacyjny + amortyzacja

EPS - zysk netto na 1 akcje

DPS - dywidenda na 1 akcje

CEPS - suma zysku netto i amortyzacji na 1 akcje

P/E - iloraz ceny rynkowej akji i EPS

P/BV - iloraz ceny rynkowej akgji i wartosci ksiegowej jednej akgji

EV/EBITDA - iloraz kapitalizacji powigkszonej o dtug netto spotki oraz EBITDA

marza brutto na sprzedazy - relacja zysku brutto na sprzedazy do przychodow netto ze sprzedazy

marza EBITDA - relacja sumy zysku operacyjnego i amortyzacji do przychodow netto ze sprzedazy

marza EBIT - relacja zysku operacyjnego do przychodow netto ze sprzedazy

rentownos¢ netto - relacja zysku netto do przychodéw netto ze sprzedazy



